Ata referente ao Processo Licitatório 73/2014,  Carta Convite 15/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR SERVIÇO DE SEGURANÇA MONITORADA 24 HRS, SENDO QUE A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ INSTALAR CENTRAL  DE MONITORAMENTO COM SENSORES PASSIVOS COM INFRA VERMELHO COM MONITORAMENTO E ATENDIMENTO 24 HRS, de acordo com as especificações constantes na Lista de Itens do ANEXO “C”. Aos dezesseis dias do mês de Julho de dois mil e quatorze, às 15:30 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Coronel Freitas, reuniu-se a comissão de licitações para verificação e analise do edital da presente licitação. A comissão verificou que no edital não havia uma justificativa ou clareza do objeto a ser licitado, sendo então o processo encaminhado a autoridade superior para que promova a revogação do mesmo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente ata a qual será publicada no mural público, na internet.
Marcelo Jose Ritter    Cassiane Ficagna Carvalho      Luis Carlos Oss
  Presidente

                Membro                              Membro